

Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Bakkehældet 6
Valløby
4600 Køge

CVR-nr. 28720998

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2022

Rehne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rehne Snedker & Inventarmontage ApS Bakkehældet 6 Valløby 4600 Køge
CVR-nr.	28720998
Stiftelsesdato	2. juni 2005
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Rehne Christensen , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og håndværk herunder snedker- og inventarmontage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 261.583, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.498.189, og en egenkapital på kr. 1.133.401.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et fint og tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.505.093	1.436.687
Personaleomkostninger		-1.180.562	-1.208.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.800	-27.800
Driftsresultat		296.731	200.129
Finansielle indtægter		48.942	12.757
Finansielle omkostninger		-7.812	-7.457
Resultat før skat		337.861	205.429
Skat af årets resultat		-76.278	-47.790
Årets resultat		261.583	157.639
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		204.383	101.139
		261.583	157.639

Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		98.150	125.950
Materielle anlægsaktiver		98.150	125.950
Anlægsaktiver		98.150	125.950
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.244	269.206
Igangværende arbejder for fremmed regning		460.000	175.960
Andre tilgodehavender		15.028	3.481
Tilgodehavender		601.272	448.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		556.792	221.560
Værdipapirer og kapitalandele		556.792	221.560
Likvide beholdninger		236.975	612.125
Omsætningsaktiver		1.400.039	1.287.332
Aktiver		1.498.189	1.413.282

Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		951.201	746.818
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.133.401	928.318
Hensættelser til udskudt skat		6.929	8.157
Hensatte forpligtelser		6.929	8.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.496	35.502
Selskabsskat		90.214	30.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.868	406.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.281	4.940
Kortfristede gældsforpligtelser		357.859	476.807
Gældsforpligtelser		357.859	476.807
Passiver		1.498.189	1.413.282
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	746.818	56.500	928.318
Udbytte	0	0	57.200	57.200
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	204.383	0	204.383
Egenkapital 31. december 2021	125.000	951.201	57.200	1.133.401

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.076.056	1.101.277
Pensioner	63.896	74.613
Andre omkostninger til social sikring	27.640	19.541
Andre personaleomkostninger	12.970	13.327
	<u>1.180.562</u>	<u>1.208.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.